【受付№　　　　　　】

松前町長　　様

　下記のとおり変更したいので届け出ます。
※太枠内のみ御記入ください。

届出年月日 検針番号
分かれば記入願います

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　名

電話番号

伊予郡松前町大字

アパート名･号室等

水道の種類

変 更 事 由

変更日・内容

　　　　　　　　　　※退去の場合は引越先・大家さん等は自宅の住所を記入

フリガナ

氏　　　　名

電 話 番 号

性別・生年月日
相手方は省略可

男・女 ■■ ●年 　 ●月 　 ●日 男・女 　　　　　年 　　月 　　日

宛名番号

清算月・方法

検針・順路・水栓番号

量水器情報 ㎥

備考

記入例（退去）

水 道 使 用 者 等 変 更 届 出 書

■■ ●年 ●月 　●日 ●●●●●●●●●●

届　出　者

住　所

〒　●●●-●●●●

伊予郡松前町大字浜2222-2222 マサキ浜マンション333号

マサキ　タロウ 登録者との続柄

㊞松前　太郎 本人

●●●-●●●●-●●●●

水道の場所
浜2222-2222

マサキ浜マンション333号

　【　家庭用 ・ 団体用 ・ 工業用 ・ 営業用 ・ 湯屋用　】

【　入居 ・ 退去 ・ 売買 ・ 閉栓 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　）　】

■■ ●年 ●月 ●日 【　使用者 ・ 所有者 ・ その他 （　　　 　　　）】

住　　　　所

今までの登録者 新しい登録者

〒 ●●●-●●●●

伊予郡松前町大字神崎5555-555

〒

マサキ　タロウ

松前　太郎

●●●-●●●●-●●●●

特 記 事 項

※松前町水道事業給水条例及び松前町水道事業給水条例施行規程が契約の内容となります。内容確認については、
松前町ホームページを御覧いただくか、上下水道課窓口にて御依頼下さい。
※閉栓とは、水道メーターを取り外すことで、水道の利用を中断することではありません。また、閉栓工事費の納
付確認後でなければ実施できません。
※検針番号が不明である場合は、水栓場所の確認をするためお問合せさせていただくことがあります。

使用期間（　　／　　～　　／　　）
　　　　（　　　　㎥～　　　　㎥）

使用水量
　　　㎥

受領日
　　　　　年　　月　　日

　　　月清算　集金 ・ 口座 ・ 郵送
　　　郵送(複・抜)

　　　月清算　集金 ・ 口座 ・ 郵送
　　　郵送(複・抜)

【検針票】　　投函 　・　 返却

検針 順路 水栓

量水器番号
　　　　　　　－

最終検針（　　／　　）
[ 通検・随検・指定・閉 ]

認印（会社が届出者

の場合は会社印）

検針票などに書いてあ

る10桁の数字です

松
前

引越する場合は引

越先の住所を記

載してください

郵便物の送付先を別途指定される場合は、変更する対象物（請求書・検針票）と宛先を記入してください。